Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

13 ноября  2013 г.

                                                            № 0187300005813000554
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;
3. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А. – заместитель директора  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Краснова Наталья Ивановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения «Музей истории и этнографии».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка хозяйственных товаров (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 23 октября 2013 года № 366, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000554).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии»: 628260, ул. Мира, д. 9, г. Югорск,  Ханты–Мансийский автономный округ — Югра, Тюменская область

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «25» октября 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «7»  ноября 2013 года.
4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1. Наименование, характеристики и объем товара  – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Сроки поставки товара:  в течение 10 (десяти) рабочих дней  после подписания  гражданско-правового договора.
     4.3. Срок и условия оплаты товаров: расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке: в течение  15 рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков - акта  устранения  недостатков.
     4.4. Максимальная  цена гражданско-правового договора:  10 874 рубля 25 копеек.
     4.5. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.
     4.6. В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара   по указанному  адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.7. Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. Мира, д. 9, г. Югорск  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской  области.
     5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 17.00 часов по местному времени «12»  ноября 2013г.) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
«Торговый дом Кредо»
	622005, ул. Балакинская, 64,

г. Нижний Тагил,

Свердловская область
	05.11.2013
в 09 часов 23 минуты

6. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        1) Котировочная заявка на поставку хозяйственных товаров полностью соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене договора, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2) В соответствии с ч. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, заказчику заключить гражданско-правовой договор с обществом  с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кредо» на условиях:
	№ п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа, подавшего единственную котировочную заявку
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом Кредо»

	2.
	Сумма гражданско-правового договора, руб.

	9 815, 80

	3.
	Условия договора
	согласно Приложению 1
 к протоколу рассмотрения и
оценки  котировочных заявок

от  «13» ноября  2013 г. №  0187300005813000554

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона

 от 21.07.2005 № 94-ФЗ

Заместитель председателя комиссии:

                                            В. К. Бандурин
Члены  комиссии

__________________ В.А. Климин

__________________Н.А. Морозова

_________________Т.И. Долгодворова

______________________ Г.А. Ярков

 _________________Ж.В. Резинкина

_________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                                      __________________Н.И. Краснова
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                                                                от  «13» ноября  2013 г. № 0187300005813000554

             Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку хозяйственных товаров
 (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 23.10.2013 № 366,
номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000554).

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии»
	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участник размещения заказа

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кредо»,
г. Нижний Тагил

	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1

	Средство отбеливающее  и дезинфицирующее
	Жидкое средство, с содержанием хлора, в пластиковой бутылке, емкость не менее 900 мл.
	Шт.
	20
	15,64
	312,80

	2
	Мешки для мусора
	Из полиэтилена, объем 60 л, толщина от 6 мкм до 40 мкм, в рулоне не менее 30 шт.
	Рул.
	50
	25,16
	1 258,00

	3
	Мешки для мусора
	Из полиэтилена, объем 120 л, толщина от 6 мкм до 40 мкм, в рулоне не менее 50 шт.
	Рул.
	10
	147,60
	1 476,00

	4
	Мыло хозяйственное
	Вес не менее 300  г, с содержанием жирных кислот не менее 72 %.
	Шт.
	20
	13,05
	261,00

	5
	Мыло туалетное
	Деликатное, в обертке, вес не менее 90 г, цвет – белый.
	Шт.
	20
	16,21
	324,20

	6
	Мыло жидкое
	В бутылях, емкость – 5 л, цвет – белый.
	Шт.
	15
	150,00
	2250,00

	7
	Туалетная бумага
	Однослойная, размер бумаги (Ш*Д): 10 см х200мм.
	Шт.
	50
	3,17
	158,50

	8
	Средство для чистки сантехники
	Удаляет ржавчину, мыльный осадок, жир и глубоко въевшуюся грязь, застарелые солевые отложения и известковый налет, неприятный запах, емкостью не менее 750мл.
	Шт.
	20
	33,94
	678,80

	9
	Перчатки резиновые
	Латексные, размер L, M. Плотные, внутри покрыты ворсом.
	Шт.
	L   10
	21,03
	210,30

	M  10
	21,03
	210,30

	10
	Чистящий порошок
	Для сантехники, с эффектом антиржавчины, вес не менее 400 гр.
	Шт.
	20
	36,12
	722,40

	11
	Салфетки для уборки пыли
	Из микрофибры, размер 35х40 см
	Шт.
	20
	66,90
	1388,00

	12
	Перчатки ХБ
	Прорезиненное  точечное покрытие
	шт
	50
	12,31
	615,50

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена  гражданско-правового договора, руб.:
10 874,25
	9 815,80

	Сроки поставки товара
	В течение 10 (десяти) рабочих дней  после подписания  гражданско-правового договора.
	согласен

	Срок и условия оплаты поставок товаров:
	Расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет поставщика  в следующем порядке: в течение  15 рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков - акта  устранения  недостатков.
	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует

	соответствие  участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствует